8

Jaguaribe, 12 de dezembro de 2024 Edição Nº: 4389

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05.12.01/2024 O(A)

SECRETARIA  DA  INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTES  E

URBANISMO,  através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que

realizará as 09:00, do dia 30 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº

05.12.01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE GAVETAS FUNERÁRIAS NAS QUADRAS "A" E

"B" DO CEMITÉRIO PÚBLICO SÃO MIGUEL ARCANJO, JUNTO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail:   licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 11   de

dezembro   de   2024. Michelle Maria Martins de Barros - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO Nº 06.12.01/2024 O(A) FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, através  do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),  torna público que realizará as

09:00, do dia 24 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 06.12.01/2024. Objeto:

Aquisição de Agua adicionada de sais e vasilhames de  20  litros,  para atender as

necessidades das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe/CE..   O   edital   e   seus   anexos,   poderão   ser   obtidos   nos

endereços eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  no  site  da

Prefeitura  Municipal de  Jaguaribe  (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php)  e  no

portal  de  licitação  do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/).

Informações no tel. (88) 3522- 1092  e  no  mail:  licitacao@jaguaribe.ce.gov.br.

Jaguaribe/CE,  11  de  dezembro  de 2024. Michelle Maria Martins de Barros -

PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃOPREGÃO Nº 09.12.01/2024 O(A) FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará

as 08:30, do dia 24 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 09.12.01/2024. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA),

ENVAZADO EM BOTIJÃO DE 13 Kg E 45 Kg, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 11 de

dezembro de 2024. Mayara Shelly Nogueira de Freitas - PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE - AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024120901-PE. A Pregoeira do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe – CE, torna público que realizará as

09:00 hs, do dia 26 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024120901-PE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. O Edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no

Portal nacional de contratações públicas – PNCP, no site www.tce.ce.gov.br ou na sede

do SAAE de Jaguaribe/CE no endereço: Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe –

Ceará, Informações pelo telefone: (88) 3522-1487. 11 de dezembro de 2024. JANICE

LOPES GÓES – PREGOEIRA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria do Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente, torna

público o extrato do SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°

18.11.01/2022 resultante da Dispensa de Licitação nº 18.11.01/2022. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL,

LOCALIZADO À RUA CAP. AFRODÍSIO DIÓGENES, S/N, DESTINADO PARA

ARMAZENAMENTO E GUARDA DE MATÉRIA PRIMA DE USO EM AÇÕES

VOLTADAS PARA O MEIO AMBIENTE JUNTO À SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 24 DE NOVEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): JOSÉ DIÓGENES

PINHEIRO ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. JOSÉ DIÓGENES PINHEIRO

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ RICARDO MENDES DE SOUSA

Jaguaribe-CE, 21 de Novembro de 2024. José Ricardo Mendes de Sousa Secretaria

de Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente.

***  ***  ***

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/